股票代码：600895          股票简称：张江高科        编号：临 2021-016

上海张江高科技园区开发股份有限公司

第七届董事会第四十六次会议决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

上海张江高科技园区开发股份有限公司第七届董事会第四十六次会议于

2021 年 4 月 29 日以通讯表决方式召开。本次会议应参加董事 6 名，实际参

加董事 6 名。会议召开符合《公司法》和《公司章程》的有关规定。经董事会

全体审议，会议审议通过了以下议案:

一、2021 年第一季度报告

同意：6票，反对：0票，弃权：0票

二、关于公开挂牌转让成都张江房地产开发有限公司 48%股权暨关联交易的

议案

同意公司全资子公司----上海张江集成电路产业区开发有限公司将持有的成都张江房

地产开发有限公司（以下简称“标的公司”）48%的股权与标的公司另一股东----成都张江

实业有限公司所持有的标的公司 52%的股权及成都张江实业有限公司、上海张江高科技园区

置业有限公司、上海张江（集团）有限公司所持对标的公司的相关债权共同在上海联合产

权交易所有限公司以公开挂牌方式进行转让。

此次股权转让挂牌价格授权公司经营层在经上海市浦东新区国资委备案的评估价格基

础上予以折扣，具体折扣比例根据上海市浦东新区国资委、上海联合产权交易所有关规则

进行。股权转让完成后，上海张江集成电路产业区开发有限公司不再持有标的公司的股权。

由于成都张江实业有限公司系公司控股股东----上海张江(集团)有限公司所属控股子

公司上海张江高科技园园区置业有限公司之全资子公司，因此本次交易构成关联交易。

同意：6票，反对：0票，弃权：0票

三、关于公司全资子公司----上海张江浩成创业投资有限公司参与投资武岳

峰集成电路与人工智能基金暨关联交易的议案

同意公司全资子公司----上海张江浩成创业投资有限公司作为有限合伙人参与投资

“武岳峰集成电路与人工智能基金”（暂定名，以工商核定名称为准）。武岳峰集成电路

与人工智能基金拟募集资金总规模不超过人民币 50 亿元。其中上海浩成创业投资有限公

司拟认缴出资额为人民币 5 亿元，上海张江科技投资有限公司拟认缴出资额为人民币 1.5

亿元。

由于上海张江科技投资有限公司系公司控股股东----上海张江(集团) 有限公司的全

资子公司，因此本次交易构成关联交易。

同意：6票，反对：0票，弃权：0票

特此公告

上海张江高科技园区开发股份有限公司董事会

2021 年 4 月 30 日